
 
 
 
 

 
 

НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НОВОМИРГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  №3 
                                                                 

                                                          НАКАЗ 
                                                              
від 21 травня 2024 року                                                                         № 76 

м. Новомиргород 
 
Про навчання та перевірку знань 
з питань охорони праці, безпеки  
життєдіяльності працівників 
Новомиргородського ліцею №3 
 

Відповідно до статті 18 Закону України «Про охорону праці», Типового 
положення про порядок проведення навчання і перевірки знань з питань 
охорони праці, затверджене наказом Державного комітету України з нагляду 
за охороною праці від 26.01.2005 № 15 (зі змінами), Положення про порядок 
проведення навчання та перевірки знань з питань охорони праці в закладах, 
установах, організаціях, підприємствах, підпорядкованих Міністерству освіти 
і науки України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 11 листопада 2017 року № 1514, з метою забезпечення безпечних умов 
навчання, праці учасників освітнього процесу Новомиргородського ліцею 
№3, підвищення кваліфікації працівників з охорони праці, пожежної і 
радіаційної безпеки, дорожнього руху, санітарної гігієни, цивільного захисту 
та дій у надзвичайних ситуаціях 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести у період із 27 по 31 травня навчання з питань охорони праці, 
безпеки життєдіяльності працівників закладу шляхом використання 
технологій дистанційного навчання згідно з навчально-тематичним планом та 
програмою навчання. 

 
2. Утворити постійно діючу комісію з перевірки знань з питань охорони 

праці, безпеки життєдіяльності Новомиргородського ліцею №3  та затвердити 
її склад з (додаток 1). 

 
3. Затвердити навчально-тематичний план (додаток 2), програму 

проведення навчання та перевірки знань з питань охорони праці, безпеки 
життєдіяльності (додаток 3) та перелік питань для проведення перевірки з 
питань охорони праці, безпеки життєдіяльності (додаток 4). 

 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0806-06#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0806-06#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0806-06#n15


4. Постійно діючій комісії з перевірки знань з питань охорони праці, 
безпеки життєдіяльності Новомиргородського ліцею №3: 

1) перевірку знань з питань охорони праці та безпеки життєдіяльності 
провести 31 травня 2024 року у дистанційній формі шляхом передачі 
графічної та текстової інформації, що передбачено пунктом 3.12 Типового 
положення; 

2) надати працівникам, які матимуть незадовільні результати перевірки 
знань з охорони праці, безпеки життєдіяльності, можливість повторної 
перевірки знань до 5 червня 2024 року; 

3) оформити протоколи перевірки знань з питань охорони праці та 
безпеки життєдіяльності, зберігати їх протягом 5 років; 

4) надати відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Новомиргородської 
міської ради інформацію про проведене навчання та перевірку знань до        
05 червня 2024 року. 

 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Директор                                                                              Т. СВИСТУНОВА  
 



Додаток 1 
до наказу директора 
Новомиргородського ліцею №3  
від 21 травня 2024 р. № 76 

СКЛАД 

постійно діючої комісії з перевірки знань з питань охорони праці, безпеки 
життєдіяльності 

Голова комісії: 

Свистунова Тетяна Іванівна, директор ліцею. 

Члени комісії: 

Стоянова Олена Олександрівна, заступник директора з навчально-виховної 
роботи; 

Садимакіна Наталія Ростиславівна, інспектор з охорони праці; 

Флоря Галина Іванівна, завідуюча господарством. 


